
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа № 1 «Образовательный центр» имени 21 армии Вооруженных сил СССР  

п.г.т. Стройкерамика муниципального района Волжский Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 29.08.2025г. 

 

«О повышении эффективности 

профилактики злоупотребления 

психоактивных веществ среди 

учащихся» 

№ 334/1-од 

 

 

В целях повышения эффективности работы по профилактике наркомании, 

формировании навыков здорового образа жизни  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить председателем общественного формирования по 

профилактике наркомании «НАРКОПОСТ» заместителя директора по УВР 

Перфильеву Нину Александровну. 

2. Разработать и утвердить годовой план работы общественного 

наркологического поста по предупреждению правонарушений и 

преступлений в сфере незаконного употребления наркотических средств 

на 2025- 2026 учебный год. 

 

3. Утвердить состав «НАРКОПОСТА»: 

Деревянов Е.П.      – учитель ОБЗР 

Лего К.А.                – социальный педагог 

Сёмкину И.Н.        –  учитель биологии 

Цуканова О.А.       – педагог-психолог 

Карельская Ю.В.   – родительница 

Байкова А.А.         – родительница 

 

    Директор 

ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» 

п.г.т. Стройкерамика 

 

      А.В.Егоров 

 

 

 


		2025-09-12T14:35:53+0400
	Егоров А.В.




